
 

    

 

 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลเขาตอก 

เรื่อง   ประกาศใชขอบัญญัติงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64 
******************************************** 

  ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลเขาตอก  ไดพิจารณาเห็นชอบรางขอบัญญัติองคการบริหาร
สวนตำบลเขาตอก  เรื่องงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64  ในคราวประชุมสภาสมัยสามัญ 
สมัยท่ี  3  ครั้งท่ี  2  เมื่อวันที่  24  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕63  และนายอำเภอเคยีนซา ไดพิจารณาอนุมัติแลว 
ตามหนังสืออำเภอเคียนซา ที่ สฎ ๐๐23.10/1304 ลงวันท่ี 9 เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕63  

 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แกไข
เพิ่มเตมิถึง (ฉบับที่  7) พ.ศ. ๒๕62 มาตรา 87 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยวิธีการงบประมาณ
ขององคการบริหารสวนทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๑ ขอ 39 และตามพระราชบัญญัติขอมูลขาวสาร พ.ศ.2540 หมวด 1 
มาตรา 9 ภายใต มาตรา 14 และมาตรา 15 หนวยงานของรัฐตองจัดใหมีขอมูลขาวสารของทางราชการเพ่ือไวให
ประชาชนเขาตรวจดูได ไมวาจะมีสวนได เสียเก่ียวของหรือไมก็ตาม องคการบริหารสวนตำบลเขาตอก                           
จึงขอประกาศใชขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64 โดยใหมีผลบังคับใชตั้งแต               
วันที่ 1 ตุลาคม 2563 เปนตนไป  
 

  จึงประกาศมาใหทราบทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่   15  เดือน กันยายน  พ.ศ. ๒๕63 

 

                 (นายสัญญา  ไชยยศ)   

                                            นายกองคการบริหารสวนตำบลเขาตอก 
 

 

 

 

 

 

 

 


